

Nordhusene Holding ApS

C/O Nordhusene ApS
Nordensvej 2 Taulov, 7000 Fredericia

CVR-nr./CVR no. 42 31 63 77

Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 1 May 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Michael Visby Berthelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Nordhusene Holding ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

C/O Nordhusene ApS
Nordensvej 2 Taulov, 7000 Fredericia

CVR-nr./CVR no.

42 31 63 77

Stiftet/Established

19. april 2021/19 April 2021

Hjemstedskommune/Registered office

Fredericia

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Michael Visby Berthelsen, formand/Chairman
Jacob Riiser de Lichtenberg
Emil Jonatan Harritshøj Sachmann

Direktion/Executive Board

Michael Visby Berthelsen, Direktør

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed ved køb og salg af fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 12.168.622 kr. mod et underskud på 54.798.245 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 970.885.782 kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende og i tråd med forventningerne.

Selskabet er en del af Nordhusene-koncernen, hvor Nordhusene Holding ApS udgør det øverste moderselskab. Administrationen varetages af Nordhusene ApS, mens ejendomsdriften er placeret i de underliggende ejendomsselskaber.

Der udarbejdes ikke et samlet koncernregnskab. Ledelsen har i stedet valgt at omtale koncernens samlede aktiviteter og forhold i denne ledelsesberetning.

Nordhusene-koncernen, som består af alle datterselskaberne ejet af Nordhusene Holding ApS, har i 2024 realiseret en omsætning på cirka 240 mio. kr. og et EBITDA på cirka 140 mio. kr. Året har været præget af vækst i boligporteføljen med en tilgang på 510 boligenheder fordelt over hele landet. Denne udvidelse har medført engangsomkostninger på ca. 10 mio. kr., som er indregnet som en del af bruttofortjenesten.

I 2024 blev administrationsvirksomheden Futurum ApS opkøbt og fuldt integreret i Nordhusene-koncernen. Integrationen har styrket koncernens operationelle setup, men har ligeledes bidraget til øgede engangsomkostninger. Derudover har et ikke-gennemført opkøb af en større boligportefølje haft en negativ indvirkning på EBITDA.

Ved udgangen af regnskabsåret omfattede Nordhusene-koncernens ejendomsportefølje 2.388 boligenheder i drift med en samlet vurderet ejendomsværdi på cirka 5 mia. kr. Ud over koncernens egen portefølje varetager Nordhusene også forvaltningen af boliger for eksterne kunder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's main activities comprise of investment in enterprises, which invests in investment properties, and other related activities.

Financial review

The income statement for 2024 shows a loss of DKK 12,168,622 against a loss of DKK 54,798,245 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 970,885,782. Management considers the result in line with expectations.

The company is part of the Nordhusene Group, with Nordhusene Holding ApS as the ultimate parent company. Administrative functions are handled by Nordhusene ApS, while property operations are conducted through the underlying property companies.

A consolidated financial statement has not been prepared. Instead, management has chosen to describe the Group's overall activities and conditions in this management report.

In 2024, the Nordhusene Group – comprising all subsidiaries owned by Nordhusene Holding ApS – achieved revenue of approximately DKK 240 million and EBITDA of approximately DKK 140 million. The year was characterised by growth in the residential portfolio, with the addition of 510 housing units across the country. This expansion resulted in one-off costs of around DKK 10 million, which have been recognised as part of gross profit.

During 2024, the administrative company Futurum ApS was acquired and fully integrated into the Nordhusene Group. The integration has strengthened the Group's operational setup but has also contributed to increased one-off costs. In addition, a non-completed acquisition of a large residential portfolio had a negative impact on EBITDA.

At the end of the financial year, the Nordhusene Group's property portfolio comprised 2,388 residential units in operation, with a total assessed property value of approximately DKK 5 billion. In addition to its own portfolio, the Group also manages residential units on behalf of external clients.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Ledelsesberetning

Management's review

Forventet udvikling

Ved indgangen til 2025 står Nordhusene solidt positioneret til yderligere at udvikle produkter og serviceydelser til gavn for både lejere og investorer. For 2025 forventes en omsætning på cirka 320 mio. kr. og et EBITDA på cirka 220 mio. kr. Forventningerne er baseret på den nuværende portefølje, og eventuelle yderligere opkøb af boligenheder eller ændringer i kundeporteføljen kan påvirke det realiserede resultat.

Outlook

As Nordhusene enters 2025, the Group is well positioned to further develop its products and services to the benefit of both tenants and investors. For 2025, revenue is expected to be approximately DKK 320 million and EBITDA around DKK 220 million. These expectations are based on the current portfolio; any additional acquisitions of residential units or changes in the client portfolio may impact the actual results.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	Bruttotab	-3.485.849	-2.374.230
	Gross profit/loss		
2	Personaleomkostninger Staff costs	-513.722	-517.600
	Resultat før finansielle poster	-3.999.571	-2.891.830
	Profit/loss before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group enterprises	-35.177.554	-53.128.245
3	Finansielle indtægter Financial income	74.792.482	52.700.086
4	Finansielle omkostninger Financial expenses	-40.961.324	-51.949.282
	Resultat før skat	-5.345.967	-55.269.271
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat Tax for the year	-6.822.655	471.026
	Årets resultat	-12.168.622	-54.798.245
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	-12.168.622	-54.798.245
		-12.168.622	-54.798.245

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	927.588.612	604.720.918
	Investments in group enterprises		
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	633.675.354	668.500.000
	Receivables from group enterprises		
	Afledte finansielle instrumenter	0	12.184.094
	Derivative financial instruments		
		<u>1.561.263.966</u>	<u>1.285.405.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.561.263.966</u>	<u>1.285.405.012</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.972.841	59.076.181
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	3.632.290	117.445
	Other receivables		
		<u>55.605.131</u>	<u>59.193.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.112.008</u>	<u>28.980.704</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.717.139</u>	<u>88.174.330</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>1.634.981.105</u>	<u>1.373.579.342</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Selskabskapital	40.027	40.022
	Share capital		
	Overkurs ved emission	1.007.509.136	745.509.141
	Share premium account		
	Overført resultat	-36.663.381	-24.494.759
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	970.885.782	721.054.404
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	9.515.130	7.156.653
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	9.515.130	7.156.653
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Ansvarlig lånekapital	530.395.969	541.128.141
	Subordinate loan capital		
		530.395.969	541.128.141
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.805	412.811
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	112.337.617	97.062.814
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	11.596.929	6.727.301
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	149.873	37.218
	Other payables		
		124.184.224	104.240.144
	Gældsforpligtelser i alt	654.580.193	645.368.285
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	1.634.981.105	1.373.579.342
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	40.011	330.109.152	30.303.486	360.452.649
Kapitalforhøjelse Capital increase	11	415.399.989	0	415.400.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-54.798.245	-54.798.245
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	40.022	745.509.141	-24.494.759	721.054.404
Kapitalforhøjelse Capital increase	5	261.999.995	0	262.000.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-12.168.622	-12.168.622
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	40.027	1.007.509.136	-36.663.381	970.885.782

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	418.110	492.698
Wages/salaries		
Pensioner	29.384	22.204
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	34.978	2.698
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	31.250	0
Other staff costs		
	<u>513.722</u>	<u>517.600</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.583.247	40.425.394
Interest receivable, group entities		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	1.949.593	0
Fair value adjustments of financial instruments		
Andre finansielle indtægter	22.259.642	12.274.692
Other financial income		
	<u>74.792.482</u>	<u>52.700.086</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40.274.170	42.688.473
Interest expenses, group entities		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	5.766.290
Fair value adjustments of financial instruments		
Andre finansielle omkostninger	687.154	3.494.519
Other financial expenses		
	<u>40.961.324</u>	<u>51.949.282</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.464.178	536.342
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	2.358.477	7.156.653
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-8.164.021
Tax adjustments, prior years		
	<u>6.822.655</u>	<u>-471.026</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK	Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises	Tilgodehavender hos dattervirksomheder Receivables from group enterprises	Afledte finansielle instrumenter Derivative financial instruments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	683.649.163	668.500.000	12.184.094	1.364.333.257
Tilgange Additions	368.045.248	96.775.354	0	464.820.602
Afgange Disposals	0	-131.600.000	-12.184.094	-143.784.094
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	1.051.694.411	633.675.354	0	1.685.369.765
Værdireguleringer 1. januar 2024 Value adjustments at 1 January 2024	-78.928.245	0	0	-78.928.245
Nedskrivning Impairment losses	-59.778.885	0	0	-59.778.885
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år Reversal of prior year impairment losses	14.601.331	0	0	14.601.331
Værdireguleringer 31. december 2024 Value adjustments at 31 December 2024	-124.105.799	0	0	-124.105.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	927.588.612	633.675.354	0	1.561.263.966

Tilknyttede virksomheder
Group entities

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Nordhusene Red ApS	Fredericia	100,00 %	275.451.787	5.315.607
Nordhusene Green ApS	Fredericia	100,00 %	350.271.251	19.285.724
Nordhusene Blue ApS	Fredericia	100,00 %	172.527.401	-41.903.272
Nordhusene White ApS	Fredericia	100,00 %	113.229.377	-17.339.161
Nordhusene ApS	Fredericia	100,00 %	-7.932.107	-8.718.751

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
7 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
A anparter, 40.027 stk. a nom. 1,00 kr.	40.027	40.022
40,027 A shares of DKK 1,00 nominal value each	40.027	40.022
	40.027	40.022

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:

Analysis of changes in the share capital over the past 4 years:

DKK	2024	2023	2022	2021
Saldo primo	40.022	40.011	40.005	40.000
Opening balance				
Kapitalforhøjelse	5	11	6	5
Capital increase				
	40.027	40.022	40.011	40.005
	40.027	40.022	40.011	40.005

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret samt for kildeskat på renter og udbytter.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year onwards as well as withholding taxes on interest and dividends.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Security and collateral

Til sikkerhed for dattervirksomheders gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på 927.588.612 kr

Investments and subsidiaries at a carrying amount of DKK 927,588,612 kr at 31 December 2024 have been put up as security for subsidiaries' debt to mortgage credit institutions.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Nærtstående parter

Related parties

Nordhusene Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Nordhusene Holding ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/ Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Niam VII Luxembourg S.à.r.l.	Luxembourg	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Niam Nordic VII AB	Stockholm, Sweden	www.niam.se

Oplysninger om sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder

Information about security for loans relating to group entities

Oplysning om sikkerhedsstillelser for dattervirksomheder fremgår af note 9, pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Information about security for loans relating to group entities appears from 9, "Security and collateral".

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Emil Jonatan Harritshøj Sachmann

Bestyrelse

On behalf of: Selskabet

Serial number: ef587dd2-ccd7-4db1-be65-9452fdf479cf

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-05-01 13:57:28 UTC



Michael Visby Berthelsen

Direktion

On behalf of: Selskabet

Serial number: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-05-01 14:06:23 UTC



Michael Visby Berthelsen

Bestyrelse

On behalf of: Selskabet

Serial number: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-05-01 14:06:23 UTC



Jacob Riiser de Lichtenberg

Bestyrelse

On behalf of: Selskabet

Serial number: e710ddad-b38a-49d8-8174-45c2922339f1

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-05-01 14:06:37 UTC



Emil Johnsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: b9f8acbe-8ba9-44d5-95ef-40d1d425abad

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-02 14:11:28 UTC



Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-03 17:26:52 UTC



Penneo document key: A5XJV-GE58K-AQPVT-7V7MC-NE6B0-1B35N

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Michael Visby Berthelsen

Chairman

On behalf of: Selskabet

Serial number: 66ea540c-e13d-4088-8db0-39e52977ade0

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-04 19:52:34 UTC



This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.